
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
«Средняя общеобразовательная школа № 11» 

(МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №11») 
 

ПРИКАЗ 
 

06.09.2023 г. №77 
г. Донской 

 

 
Об назначении ответственного за аккредитационный мониторинг 

           

 В связи с проведением в 2023 году Федеральной службой по надзору в 
сфере образования и науки, Министерством просвещения Российской 
Федерации, Министерством науки и высшего образования Российской 
Федерации аккредитационного мониторинга по образовательным 
программам начального общего, основного общего, среднего общего 
образования и среднего профессионального образования в соответствии с 
постановлением Правительства Российской Федерации от 05.08.2013 № 662 
«Об осуществлении мониторинга системы образования», приказом 
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки, Министерства 
просвещения Российской Федерации, Министерства науки и высшего 
образования Российской Федерации от 24.04.2023 №660/306/448 «Об 
осуществлении Федеральной службой по надзору в сфере образования и 
науки, Министерством просвещения Российской Федерации, Министерством 
науки и высшего образования Российской Федерации аккредитационного 
мониторинга системы образования» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Назначить Леньшину Юлию Александровну, заместителя директора 

по УВР, ответственной за осуществление аккредитационного мониторинга, 
внесение данных в информационную систему и взаимодействие с 
муниципальным координатором. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Директор МБОУ «Средняя  
общеобразовательная школа № 11»      Е.В.Томашевская 
 
С приказом ознакомлен:                                                           Ю.А. Леньшина 
 
 

В дело № 01-15 за 2023 г. 
Лаборант 


		2023-09-12T11:03:55+0300
	Томашевская Елена Валентиновна




